Продажа просторного
офиса с панорамным
видом на Фили и ЖК
Хэдлайнер
Цена: 177 906 000 (сто семьдесят семь миллионов девятьсот шесть тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

Продажа просторного офиса с панорамным видом на Москву, площадью
238,8м2 на 17 эт. Панорамное остекление, угловое расположение и высокие
потолки 3,75м обеспечивают максимальную естественную освещенность.
Гибкая планировка помещения позволяет зонировать пространство под